1

2020 年３月 19 日

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代表取締役社長 横 島 泰 蔵

 （コード番号：４３４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務部長 北 原 巻 雄

（TEL．0268－26－3700）

各      位

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員人事について下記のとおり決議をいたしましたので、お知ら

せいたします。

記

執行役員

 （2020年４月１日付）

氏 名 （新）役職及び担当 （現）役職及び担当 区分

秋山 秀樹 執行役員 東海営業部 同 左 重任

金井 一智 執行役員 システム事業統括部 同 左 重任

椎名  勲 執行役員 測量計測事業統括部
執行役員 測量計測事業統括部

(兼)首都圏営業部
重任

木田 一平 執行役員 東北営業部 同 左 重任

鈴木 正則 執行役員 近畿・中国営業部 同 左 重任

横島  連
執行役員 経営企画部

(兼)ハウス備品事業統括部
同 左 重任

若林 靖之 執行役員 人事総務部 同 左 重任

北原 巻雄 執行役員 経理財務部 同 左 重任

2

【ご参考】

業務執行体制（2020年４月１日付）

【全社統括】

担当 氏名 役職

全社統括 横島 泰蔵 代表取締役社長

【営業統括部門】

担当 氏名 役職

北海営業部 庄子 信行 部長

東北営業部 木田 一平 執行役員

北関東営業部 今水 哲司 部長

首都圏営業部 古澤 新一 部長

北陸営業部 原  雅典 部長

甲信営業部 宮澤  豊 部長

東海営業部 秋山 秀樹 執行役員（取締役）

近畿・中国営業部 鈴木 正則 執行役員

九州・沖縄営業部 山口 博之 部長

本社営業部 伊藤  悟 部長

【事業統括部門】

担当 氏名 役職

システム事業統括部 金井 一智 執行役員（取締役）

測量計測事業統括部 椎名  勲 執行役員

ハウス備品事業統括部 （兼）横島  連 執行役員

【グループ本部】

担当 氏名 役職

経営企画部 横島  連 執行役員

人事総務部 若林 靖之 執行役員

経理財務部 北原 巻雄 執行役員

 以 上